
1 
 

 

 

adresa: Letenská 15, 118 10 Praha 1 tel: +420 257 044 565 

iMi Partner, a.s. 
Dusíkova 794/3 
638 00 Brno 
IČ: 25308033 
DIČ: CZ25308033 

(odesláno pouze e-mailem) 

MF-29924/2023/3005-2 
PID: MFCRDXPMRB 

V Praze 25. září 2023 

Objednávka: Propagační předměty k zajištění publicity Ministerstva financí ČR 

Na základě emailové dohody a cenové nabídky ze dne 25. 9. 2023 u Vás objednáváme dodávku 
následujících propagačních předmětů: 

MARKYTKA Sada lepících lístků v kartonovém obalu, hnědá 500 kusů 

DERTOL Poznámkový blok A6, ekologický, 70 listů, linkovaný 300 kusů 

RUBBY Kovová propiska s otočným mechanismem a 
stylusem, modrá náplň, kobaltově modrá 

500 kusů 

GORETA Dřevěná tužka s gumou, černá 500 kusů 

ADUBO Ekologická propiska z korku s ekologickými doplňky, 
modrá náplň, černá 

1000 kusů 

Lanyard s kovovu karabinou 300 kusů 

TOREO Hrací karty z recyklovaného papíru, 54 karet 200 kusů 

PAMANZA Bavlněná nákupní taška s dlouhými uchy, přírodní 100 kusů 

MONKA 18 Papírová taška 18 x 8 x 25 cm, kroucená držadla, 
hnědá 

300 kusů 

SERINO Kovový přívěsek na klíče s žetonem do nákupního 
vozíku, modrý 

200 kusů 

BALERÍNA Pláštěnka v přívěsku s karabinou, modrá 200 kusů 

TANORA Kryt na webkameru, černý 500 kusů 

EKO BLOK SE SPIRÁLOU S PŘEBALEM A4, 100 listů 100 kusů 

KARMENA Cestovní taška na kolečkách, černá 2 kusy 

 

Propagační předměty budou opatřeny logem lva a nápisem Ministerstvo financí České republiky dle 
emailové dohody. 



2 
 

Termín dodání: do 4 týdnů od potvrzení přijetí objednávky 
Adresa dodání: Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1 

Dohodnutá cena včetně přípravy, tisku a dopravy: 74 705,60 Kč bez DPH / 90 394,00 Kč vč. DPH 

Fakturu zašlete po dodání propagačních předmětů s následujícími údaji:: 

Ministerstvo financí ČR 
Odbor 30 – Personální 
XXXXXXXXXXXXX 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 

Na faktuře uveďte prosím text: „Propagační předměty k zajištění publicity Ministerstva financí ČR“. 

Fakturu prosím zašlete elektronicky na e-mail XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka (vč. příloh) a její potvrzení, jakož i její text, 
může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách Objednatele, 
a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na jiném místě, bude-
li k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, že objednávku 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), 
uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li dodavatel některé informace 
uvedené v této objednávce za informace, které nemají být uveřejněny v registru smluv dle zákona 
o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen na to objednatele současně s akceptací 
objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. Pokud tak dodavatel neučiní, bude zveřejněno 
celé znění objednávky. 

Děkuji za spolupráci. 

S pozdravem 
 
 
 
 

XXXXXXXX 
ředitel odboru 30 - Personální 

Příloha č. 1: Cenová nabídka ze dne 25. 9. 2023 NEZVEŘEJNĚNO 


